SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
GABINETE DA REITORA

P O R T A R I A   Nº  135 / 2017

  O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO
GRANDE - FURG, no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto e o
Regimento Geral da Universidade,

R E S O L V E:

Art. 1º - Alterar a composição da COMISSÃO INTERINSTITUCIONAL DE

EDUCAÇÃO AMBIENTAL DO RIO GRANDE DO SUL (CIEA/RS), instituída pela
Portaria Nº 2141/2010, de 10/11/2010;

 Art. 2º - Dispensar a servidora LUCIA DE FATIMA SOCOOWSKI DE ANELLO
(titular) e DIONE IARA SILVEIRA KITZMANN (suplente) da Comissão;

 Art. 3º - Designar as servidoras DIONE IARA SILVEIRA KITZMANN (titular) e

CLAUDIA DA SILVA COUSIN (suplente) como representantes desta Instituição na

referida Comissão.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Reitoria da Universidade

Em 10 de janeiro de 2017.

Prof. Dr. VOLNEI ANDERSSON
Reitor em exercício